

# Proservice Kommunikation ApS

Gefionsvej 6C, 3400 Hillerød

CVR-nr. 37 09 11 38

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

---

Jørgen Wede  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Proservice Kommunikation ApS Gefionsvej 6C 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 37 09 11 38
	Stiftet: 1. oktober 2015
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jonas Emil Mollerup Jørgen Wede
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Industrivej 20, 1. th., 4000 Roskilde

## Hovedtal

---

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	2.411	2.611	2.210	1.471	2.345
Resultat af primær drift	1.187	1.511	1.108	115	968
Finansielle poster, netto	-27	-13	-7	-8	5
Årets resultat	903	1.168	884	57	758
<b>Balance:</b>					
Balancesum	2.158	2.927	3.160	1.781	1.941
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	28	0	0	20
Egenkapital	1.005	1.402	934	107	808
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	3	3



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 903 t.kr. mod 1.168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.410.519</b>	<b>2.611.478</b>
1 Personaleomkostninger	-1.217.778	-1.094.640
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.500	-5.365
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.187.241</b>	<b>1.511.473</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.288	-12.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.159.953</b>	<b>1.498.835</b>
2 Skat af årets resultat	-256.558	-331.009
<b>Årets resultat</b>	<b>903.395</b>	<b>1.167.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	3.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.174
<b>Disponeret i alt</b>	<b>903.395</b>	<b>1.167.826</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.875	23.375
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.875</u>	<u>23.375</u>
4	Deposita	47.124	29.040
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.124</u>	<u>29.040</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.999</u></b>	<b><u>52.415</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.253.834	1.709.161
	Igangværende arbejder for fremmed regning	88.726	121.686
5	Udskudte skatteaktiver	0	3.211
	Periodeafgrænsningsposter	0	18.795
	Tilgodehavender i alt	<u>1.342.560</u>	<u>1.852.853</u>
	Likvide beholdninger	<u>750.714</u>	<u>1.021.498</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.093.274</u></b>	<b><u>2.874.351</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.158.273</u></b>	<b><u>2.926.766</u></b>



## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	55.206	51.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.005.206</b>	<b>1.401.811</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	303	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>303</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	182.942	308.242
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	32.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	493.566	649.759
6 Selskabsskat	214.044	310.840
Anden gæld	262.212	223.739
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.152.764	1.524.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.152.764</b>	<b>1.524.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.158.273</b>	<b>2.926.766</b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	183.985	700.000	933.985
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.174	1.300.000	1.167.826
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	51.811	1.300.000	1.401.811
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.395	900.000	903.395
	<b>50.000</b>	<b>55.206</b>	<b>900.000</b>	<b>1.005.206</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.202.943	1.082.359
Andre omkostninger til social sikring	7.006	6.816
Personalemkostninger i øvrigt	7.829	5.465
	<u><b>1.217.778</b></u>	<u><b>1.094.640</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	253.044	334.840
Årets regulering af udskudt skat	3.514	-3.831
	<u><b>256.558</b></u>	<u><b>331.009</b></u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	101.688	74.188
Tilgang i årets løb	0	27.500
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>101.688</b></u>	<u><b>101.688</b></u>
Afskrivninger 1. oktober 2021	-78.313	-72.948
Årets afskrivninger	-5.500	-5.365
<b>Afskrivninger 30. september 2022</b>	<u><b>-83.813</b></u>	<u><b>-78.313</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>17.875</b></u>	<u><b>23.375</b></u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	29.040	18.000
Tilgang i årets løb	47.124	11.040
Afgang i årets løb	-29.040	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u><b>47.124</b></u>	<u><b>29.040</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u><b>47.124</b></u>	<u><b>29.040</b></u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2021	-3.211	620
Udskudt skat af årets resultat	<u>3.514</u>	<u>-3.831</u>
	<b>303</b>	<b>-3.211</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>303</u>	<u>-3.211</u>
	<b>303</b>	<b>-3.211</b>
<b>6. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. oktober 2021	310.840	204.088
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-310.840</u>	<u>-204.088</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	253.044	334.840
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-39.000</u>	<u>-24.000</u>
	<b>214.044</b>	<b>310.840</b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. marts 2023. Lejekontrakten kan herefter opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 94 t.kr.